Sekwestrator Skarbowy Powiatu Warszawskiego. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dobrach Truskaw, w kancelarji Wójta Gminy tychże dóbr, odbędzie się publiczna licytacja, sprzedaży *INWENTARZA* żywego i martwego, różnych *MEBLI*, oraz wydzierżawienie *PROPINACJI*, składającej się z 2ch karczem, w dniu 31 Stycznia (12 Lutego) 1855 r. o godz: 3ej po południu. — *Jakóbowicz*.

WEXEL na sumę rs. 75 w miesiącu Lutym 1853 r. wystawiony przez Issera Wertman z Lublina, na rzecz Lewka Silber z Tomaszowa Rawskiego, zagubiony został. Uprasza się łaskawego Zaalazce, o odanie tego Wexlu w Warszawie, do utrzymującego Zjazd Warszawsko-Wiedeński pod Nr 2245.